
看脸 KAN LIAN

10

2017
6·6
星期二

编
辑
周
卫
星

组
版
李

静

校
对
刘

军

点
知
天
下

图
说

T
U
S
H
U
O

中国AA级资质拍卖企业
中国文物艺术品拍卖标准化达标企业
安徽盘龙企业拍卖集团有限公司

司法委托拍卖公告
受法院委托，我公司定于 2017 年 7 月 6 日 10

时起在安徽省人民法院涉诉资产交易中心网站（竞
价大厅网址：http://new.ahsszc.cn）以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：肥东县新城区金阳路东侧公园
路南侧国有土地使用权及八幢房产，土地面积：
32104㎡，出让，用途：工业，终止时间：2059年7月
16 日；八幢房产总面积：14407.51㎡，钢混，2009
年建成，拍卖总参考价：3596.83万元。

二、勘验地点及时间：标的所在地，自公告之日
起至2017年7月5日17:00止。

三、竞买资格条件：有意竞买者须于2017年7
月5日17:00前，通过本单位（本人）账户以电汇、转
账的形式向指定账户汇入竞买保证金 360 万元。
具体要求见安徽合肥公共资源交易中心《肥东县新
城区金阳路东侧公园路南侧一宗工业用地及地上
八幢建筑物司法拍卖公告》。

四、公司地址：合肥市滨湖新区福州路3588号
易菲堡大厦四楼

五、联系人：卢经理
联系电话：13856020599 0551-62974959、

63422469
六、公司网站：http://www.ahplpm.com

安徽盘龙企业拍卖集团有限公司
2017年6月6日

安徽双赢集团拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我司于2017年6月22

日上午10时对以下标的以“网络电子竞价”
形式在“安徽省人民法院涉诉资产交易中心
网”进行公开拍卖。

一、拍卖标的：1、合肥市长江西路668号
福乐门广场商业裙楼二层部分房产，建面约
2658.04㎡，参考价1572.3688万元。2、浙江
省安吉县天荒坪镇港口村住宅用地，面积
46930.6㎡，参考价3603.4152万元。安吉县
递铺镇霞泉村旅游用地及建筑物等，土地面
积 16522.9㎡，有证建筑面积 7360.98㎡，无
证建筑 1239.83㎡，参考价 1789.3653 万元。
优先整体拍卖，整体参考价5392.7808万元。

二、咨询、展示报名时间：自公告之日起
至 2017 年 6 月 21 日 17:00 止。拍卖事宜详
见合肥公共资源交易中心发布的《合肥市
蜀山区长江西路 668 号福乐门广场商业裙
楼二层部分房产司法拍卖公告（二次）》、

《浙江省安吉县天荒坪镇港口村住宅用地、
递铺镇霞泉村旅游用地及建筑物司法拍卖
公告（二次）》。

咨询电话:0551-66223705、66223760、
63506019。

监督电话：0551-65352589、65352109。

安徽新艺占拍卖有限公司
第二十九届中国书画专场拍卖会

安徽新艺占拍卖有限公司将于2017年7月2
日上午9点到晚上，在安徽合肥包河区仕嘉名苑大
门南侧桐城南路与黄山路交口。新艺占拍卖有限
公司二楼举办，预展时间为2017年6月30日、7月
1日上午9点到晚上17点半，预展地点本公司1楼
2楼、本次拍卖展出众多名家精品力作。有意参与
竞买的竞买人应于拍卖前凭身份证或护照填写竞
买登记表，交付保证金 30000 元整，领取竞买号
牌，否则不视为正式竞买人。

咨询电话：15855114191
安徽新艺占拍卖有限公司

6月3日，宝湾国际盛大试营业暨CCTV《向幸福出
发》韩磊领衔宝湾国际明星之夜新闻发布会圆满落幕。
现场政府相关部门领导、各行业商协会、主流新闻媒体、
入驻商户代表纷纷到场参与，共同见证这一盛况。会
上，宝湾国际常务副总经理兼商管公司总经理甄洪波宣
布，项目将于2017年6月24日正式试营业，兑现市场对

商户的承诺。
开业有好礼 钜惠空前

为了回馈广大市民，宝湾国际在开业期间还准备了
多重好礼，订单1000立返500，极限1元价限时大抢购、
家电抢先惠、豪礼抽不停等，钜惠空前，活动时间为6月
24日至7月30日。
宝湾开业季 央视、巨星齐助阵

开业期间宝湾国际还联合 CCTV《向幸福出发》、
《黄金100秒》栏目走进合肥，为合肥市民提供一个盛大
的才艺展示舞台，让有梦想的人释放所有的热血和激
情！开业当日，国宝级音乐巨星韩磊还将领衔 CCTV

《向幸福出发》、《黄金 100 秒》决赛 10 强选手空降宝
湾 。 目 前 活 动 正 在 火 热 报 名 中 ，报 名 热 线 ：
0551-66317999。

目前，宝湾国际市场内商户装修如火如荼，众多商
户已装修完成并率先开业，市场整体开业准备工作正在
紧锣密鼓的推进中，各项软硬件准备已基本到位。宝湾
国际6月24日即将盛大试营业，敬请期待！

全新起航！宝湾国际盛大试营业暨CCTV《向幸福出发》
韩磊领衔宝湾国际明星之夜新闻发布会圆满落幕

柏林文化狂欢节
当地时间 6 月 4 日，德国首都柏林，人们

冒雨参加一年一度的文化狂欢节活动。不同

种族、不同文化背景的人们在活动中载歌载

舞，展示各自独特民族文化的同时也体现了

柏林乃至德国的社会包容。 ▋据中新社

红柳花开似火
6 月 5 日，新疆博斯腾湖边湿地红柳花开

似火呈现夏季醉美画卷。沿博斯腾湖边延绵

百余公里湿地上，满眼都是一簇簇、一团团红

似火焰的野生红柳花穗，犹如一幅绚丽的夏季

水韵长卷。 ▋据中新社

南非军演火力十足
近日，南非国防部队在南非林

波波省的 Roodewal 空军基地举行

大规模军事演习。现场场面震撼

火力十足。 ▋据中新社

据中央纪委监察部网站消息，日前，经黑龙
江省委批准，黑龙江省纪委对省纪委原常委宋
川严重违纪问题进行了立案审查。

通报指出，宋川身为纪检监察领导干部，理
想信念丧失，严重违反党的纪律和国家法律，
执纪违纪，道德沦丧，且在党的十八大后仍不
收敛、不收手，其违纪性质十分恶劣、情节特别
严重，影响极坏，应予严肃处理。依据《中国共
产党纪律处分条例》等有关规定，经省纪委常
委会议审议并报省委批准，决定给予宋川开除
党籍、开除公职处分；收缴其违纪所得；将其涉
嫌犯罪问题、线索及所涉款物移送司法机关依
法处理。 ▋据中新社

综合消息 赞比亚华人华侨总会铜带省分会会
长王新 5 日告诉记者，中国驻赞比亚大使馆工作
人员向他告知，经中国驻赞比亚大使杨有明与赞
比亚内政部长交涉后，对方同意全部释放 31 名被
捕中国人，赞比亚移民局不会向法院起诉这 31
人，但是 31 人必须在今天（当地时间）全部离境，
不允许任何例外。

同时，这些人的离境不属于驱逐出境，将来还
可以返回赞比亚。另一位在赞华人也向记者确认
了上述消息。虽然内政部长答应无罪释放，但是
王新表示，现在交涉还在进行中，因为恩多拉移民
局要求被关押中方人员签署驱逐信，现在这个情
况还不确定是否属实。王新表示需要赶紧去确认
签署的信，如果是普通的信可以配合；如果是驱逐
信将坚决拒绝，必须要个说法。

6 月 5 日外交部发言人华春莹主持例行记者

会上，在回答关于 31 名中国公民被赞比亚政府以
涉嫌非法采矿为由抓捕一事的提问时说：近日，赞
比亚铜带省警方以涉嫌非法收购铜矿尾矿原料为
由，不加甄别地抓捕并关押 31 名从事铜冶炼行业
的中资企业人员。中国外交部高度重视此事，已
于 4 日向赞驻华使馆提出严正交涉，敦促赞方依
法妥善处理此事并尽快释放无辜人员，为在押人
员提供人道主义待遇。中国驻赞使馆第一时间同
赞方主管部门交涉，已派工作组前往事发地点，向
被扣押人员提供领事保护，敦促赞方改善在押人
员条件。

中国政府一贯要求海外中资企业和人员遵
守当地法律法规，不袒护违法行为，但坚决反对
任何针对中国海外公民的选择性执法行动。中
方将继续密切关注案件进展，督请赞方尽快依法
妥善处理。

经交涉，赞方——

同意31名华人无罪释放 黑龙江省纪委原常委宋川
严重违纪被“双开”

据香港媒体报道，中国国际航空公
司的一班 4 日晚由香港国际机场飞往成
都的客机，怀疑在未按空管人员指示下
左转，起飞后不久，险些撞向香港大澳
山头。

涉事航班为编号CA428的空巴A320
客机，香港国际机场航班数据显示，客机

原定在4日晚7时45分起飞，但延迟到当
晚8时45分才起航。

从显示的飞行路线可见，CA428在起
飞后的两分钟曾经在约 3650 尺的上空，
飞越大澳一个山头，之后才向右转。飞机
最终在4日晚11时22分抵达成都。

▋据央视

国航香港飞成都航班起飞后险撞山头

据山东省临沂临港经济开发区宣传
办公室官方微博消息，临沂市临港区金
誉石化“6·5”爆炸事故救援指挥部最新
消息：截至 6 月 5 日 16 时，经过现场搜

救，7 名失联人员已全部找到，均不幸遇
难。截至目前，事故已造成 8 人遇难，9
人受伤。

▋据中新社

山东临沂爆炸事故已致8死9伤
7名失联人员全部遇难

日本首相就一带一路表态：
如果条件成熟将合作

日本共同社 6 月 5 日报道称，日本首相安
倍晋三5日在东京都举行的国际会议上发表演
讲，关于中国“一带一路”倡议表示，如果条件
成熟将进行合作。

报道称，安倍评价称，该构想具有将多样性
地区联系起来的潜在可能性。 ▋据环球

外事 WAI SHI

突
发

T
U

F
A


